
Reiniging en onderhoud van de snijpkop Opmerkingen Garantie

Productspecificaties

Componenten Parameters

Opladen

Functie met vaste lengte Mes verwijderen en installeren

Snijkop reiniging

Snijkop onderhoud

1. Haal het product niet uit elkaar.
2. Er mag geen water worden gebruikt om de tondeuse
te wassen. Blijf uit de buurt van vocht tijdens het
gebruik.

1. Dit product is vervaardigd door het nauwkeurige kwaliteitsbeheer
en inspectieproces.
2. In het geval van een storing, kan de  klant contact opnemen met
de verkoper.
3. In de volgende gevallen wordt géén gratis service verleend:
    A. Bij schade die veroorzaakt wordt door transformatie en die niet
        wordt herkent door de fabrikant.
    B. Bij schade die veroorzaakt wordt door een fout, onopzettelijk
        gebruik of een ongeval.
    C. Bij schade die veroorzaakt wordt door natuurrampen en
        abnormale elektrische spanning.
    D. Bij eventuele schade die  veroorzaakt wordt door het niet naleven
        van de opmerkingen, zoals vermeld in deze handleiding.
4. Deze garantiekaart is het enige garantiebewijs.

3. Gebruik alleen een natte doek of neutrale vloeibare
zeep om het product schoon te maken.
4. Laad het product nooit op boven een warmtebron
van 40 °C of in een omgeving onder de 0 °C.

* Lichte verwarming tijdens gebruik of tijdens het
opladen is normaal.
* Nadat de levensduur van de batterij is verstreken,
kan je de batterij in een speciale prullenbak gooien.
Gooi de batterij nooit in een willekeurige container.

Onderhoud het mes voor
en na gebruik. Doe dit door
olie te druppelen op de
rode punten (zie afbeelding).

1. Steek de oplader in de onderkant van de tondeuse
en maak verbinding met de stroom om op te laden.
2. De indicator voor vloeibare kristallen licht op, om
aan te geven dat de tondeuse begint met opladen.

Opmerking: wanneer de stroom wordt ingeschakeld na
het opladen, licht de indicator op om aan te geven dat
de oplader is omgekeerd of verdraaid en vervangen
moet worden.

Maak het mes schoon met
de reinigingsborstel.

Product naam Garantie periode

Product model

Aankoop datum

Koper Ad.

Ad.

Naam

Naam

Tel.

Tel.

Verkoper

Van:                       (D/M/J) Tot:                 (D/M/J)

VRL Tondeuse

T9
Binnen een jaar sinds
de aankoop datum

TONDEUSE
HANDLEIDING

Aan / uit

Scherp roestvrijstalen mes

Professionele
tondeuse

Motor Stroom spanning: 3V

Batterij type: 800mA

Oplaadtijd: 2h

Gebruiksduur: 2h

USB aansluiten met adapter 5V - 1000mA

Stroom: 10W

Batterij

Laden

Standaard 5V/USB
oplaadpoort

Adapter

1/16”

1.5mm

1/8”

3mm

1/4”

6mm

3/8”

9mm

1/16”

1.5mm

1/8”

3mm

1/4”

6mm

3/8”

9mm

Opzetkammen Borstel
Standaard 5V/USB

oplaadpoort

1 2

Bevat 4 lengtes (1.5, 3, 6 en 9 mm) om de
haarlengte onder controle te houden.

A:

1. Om de lengte van een knipbeurt te bepalen.
2. Om de juiste limietkam te selecteren.

Monteer de limietkam:
1. Lijn de limietkam uit met de
mesrand.
2. Duw de limietkam licht naar
voren om deze te monteren.

Demonteer de limietkam:
1. Trek hard aan de limietkam
om deze te ontkoppelen.

Mes verwijderen

Mes installeren

Verwijder de snijkop met
een schroevendraaier.

Om te voorkomen dat het
mes valt, gebruik je
andere hand om het mes
vast te houden.

De bladveer is uitgelijnd met de veer
(A) op de meskop (B. Plaats de twee
vaste schroeven en houd deze
ingedrukt.

Draai de schroef vast met een
schroevendraaier om ervoor te zorgen
dat de meskop er niet af valt.

Demonteer de meskop niet zonder enige vaardigheid.
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Cutter cleaning and maintenance Notes Warranty

Product assurances

Components Parameters

Charging

Fixed-lenght function

Blade removal & installation

Taper blade cleaning

Taper blade maintenance

1. Please do not disassemble the product.
2. Water must not be used to wash the clipper.
Keep away from dampness while operating.

1. This product has been manufactured through the precise quality
management and inspection process.
2. In case of any failure, the customer may send the product to the
retailer.
3. Free service shall not be provided in either case:
    A. Any damage caused by transformation that is not recognized by
    the manufacturer.
    B. Any damage casued by mistake, inadvertent use or accident.
    C. Any damage caused by natural disaster and abnormal voltage.
    D. Any damage caused by non-compliance with the notes as stated
    in this operating manual.
4. This warranty card shall be the only proof of warraty.

3. Only use a little wet cloth or neutral liquid soap
to clean the product.
4. Never charge the product above 40 °C heat
source or below 0 °C environment.

* Slight heating during use or during charging is
normal.
* After the battery life expires, take the battery
out and throw the batter away in a recycling bin.
Never throw the battery in random containers.

Maintain the blade before
and after use by dripping
some oil on the red points
shown on the picture.

1. Insert the charger into the tail of the clipper,
connect to power to start charging.
2. The liquid crystal indicator lights up, indicating that
it starts charging.

Note: when the power is switched on after charging,
the indicator lights up to indicate that the charging
head is reversed or drawn to be repalced immediately.

Clean up the blade with
the cleaning brush.

Product name Warranty period

Product model

Purchase date

Customer Add.

Add.

Name

Name

Tel.

Tel.

Retailer

From:                   (M/D/Y) To:                 (M/D/Y)

VRL Hair Trimmer

T9
Within one year since
the purchase date

On / off

Sharp stainless steel blade

Professional
hair clipper

Motor Operating volatge: 3V

Battery type: 800mAh

Charging time: 2h

Operating time: 2h

USB connect with adapter 5V - 1000mA

Power: 10W

Battery

Charge

Standard 5V/USB
charging port

1/16”

1.5mm

1/8”

3mm

1/4”

6mm

3/8”

9mm

1/16”

1.5mm

1/8”

3mm

1/4”

6mm

3/8”

9mm

Combs Brush
Standard 5V/USB

charging port

1 2

Features 4 lengths (1.5, 3, 6 and 9mm) adjusment
to control hair length.

A:

1. To determine the length of a haircut.
2. To select the appropriate limit comb.

Mount the limit comb:
1. Align the limit comb with the
blade edge.
2. Slightly forward push to mount
it.

Disassemble the limit comb:
1. Just pull hard on the limit
comb.
 

Blade removal

Blade installation

Remove the cutter head
with a screwdriver.

To prevent the knife from
falling, use antoher hand
to hold it.

The blade spring is aligned with spring
A on the knife head B. Put in two fixed
screws and hold it down.

Tighten the screw with a screwdriver
to ensure the head will not fall off.

Do not disassemble the knife head without any skill.
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MADE IN CHINA

VRL Shop

Postbus 4189

3130 KD Vlaardingen

Nederland

www.vrl-shop.nl


